
SR 90 AIRLINE polomaska

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana dechu » Respirační systémy

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 21:57
1/1

Kód zboží 1070805701 
Dodavatelské číslo 0702004199015 
EAN 7392203103163 
Značka CERVA 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele
Dostupnost u dodavatele: 5 KS

Popis
polomaska s přívodem stlačeného vzduchu a
podporou filtru, skvěle padnoucí, s vysokým
ochranným faktorem a komfortem při dýchání v
nejnáročnějších pracovních prostředích; SR 90 Airline
je polomaska na stlačený vzduch se záložním filtrem,
určená pro připojení k vhodnému přívodu stlačeného
vzduchu s dýchatelným vzduchem; přetlak vytvořený
v masce brání znečištěnému okolnímu vzduchu, aby
pronikl k uživateli; maska je vyrobena z materiálu,
který nezpůsobuje jiskry v případě tření, což
umožňuje její použití ve výbušném nebo hořlavém
prostředí; řídicí ventil je vybaven výstražnou
píšťalkou, která se spustí, pokud množství vzduchu
klesne pod doporučenou hodnotu; součástí je
průtokoměr pro sledování průtoku vzduchu; stlačený
vzduch by měl být čištěn pomocí Sundströms Filtr
stlačeného vzduchu SR 99

Parametry
Značka CERVA 

Norma
EN 12942:1998+A2:2008

EN 136:1998 | CL3
EN 14594:2005 

Pohlaví Unisex 


